

209.09A (209.08)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209.10A (209.08)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки																							
209.11	Руководитель отдела поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209.12	Технический специалист отдела поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектирования																							
209.13	Руководитель отдела проектирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209.14	Менеджер отдела проектирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209.15A (209.14)	Менеджер отдела проектирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																							
209.16	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209.17A (209.16)	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209.18A (209.16)	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

 (подпись)

Микляев Валентин Викторович

Ф.И.О.

07.11.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по режиму и эксплуатации

(должность)

 (подпись)

Юрченко Анатолий Анатольевич

Ф.И.О.

07.11.2017 (дата)

Юрисконсульт

(должность)

 (подпись)

Сереброва Татьяна Юрьевна

Ф.И.О.

07.11.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

376

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Козелько Л. А.

Ф.И.О.

20.10.2017 (дата)